Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº •••••••••.. : 2018012:"

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FM5

CONTRATADA(O) ..... : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA A TENDER AS NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
jAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL ................ : R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0701.101220002.2.024 Gestão e Manutenção das
Atividades Administrativa da Secretaria de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00, Exercício 2018 Atividade 0701.103030011.2.031
Manutenção da Assistência Fannacêutica , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 10.800,00, Exercício 2018 Atividade 0701.103010009.2.028
Manutenção das Atividades da Atenção Básica em Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 12.600,00, Exercício 2018 Atividade
0701.103020010.2.030 Manut. das Atividades da Média e Alta Complexibilidade Amb. e Hospitalar, Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00

VIGÊNCIA. .................. : 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES. 350

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº •..•••.••.. : 2018012.:'.

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICJPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O) ..... : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
jAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL ................ : R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 0801.121220002.2.033 Gestão e Manutenção da
Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00, Exercício 2018 Atividade 0801.123610013.2.034 Funcionamento da Rede de
Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.58, no valor de R$ 23.400,00

VIGÊNCIA ................... : 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES. 350

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ........... : 20180123

ORIGEM ..••••.•••..••••••..• : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE ........ : SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O) ..... : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL ................ : R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 1001.041220002.2.063 Gestão e manutenção da
Secretaria de Cultura, Desporto e Juventude, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 3.600,00

VIGÊNCIA ................... : 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : O 1 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES. 350

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ••••••••••• : 20180122

ORIGEM •.......•....•.....•• : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE ........ : GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA(O) ••••• : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO •••.••....•.•••.....•. : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL ................ : R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0201.041220002.2.004 Gestão e manutenção das
atividades do Gabinete do Prefeito, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 3.600,00

VIGÊNCIA ................... : 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES, 350

Estado do Ceari
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº •••••...•.. : 20180121

ORIGEM •••••••....••.•...... : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE .•..•... : SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA

CONTRATADA(O) ....• : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO ...•...•.••.•.•...•••• : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
lNTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL .••.•••••••••••• : R$ 1.800,00 (um mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 0601.041220002.2.018 Gestão e manutenção da
Sec. do Desenvolvimento Economico, Turismo, Aqui, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00

VIGÊNCIA •••••••.••••••••••. : O 1 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA •.•...... : 01 de Março de 2018

.\.V: BEZERRA DE MENESES. 350

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ...•.•..... : 201801W

ORIGEM ••...•.••....•..•...• : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE ..•..••. : SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O) •••.. : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO •••...•..••.•.•.•••... : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL .•.•••••.••• _..: R$ 1.800,00 (um mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 0901.081220002.2.051 Gestão e manutenção dos
serviços administrativos da Secretaria de Assistê, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00

VIGÊNCIA ................... : O 1 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ......... : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES. 350

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ••••••••••• : 20180119

ORIGEM ••.••••..•••••••••••• : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE •••••••• : SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONTRATADA(O) ....• : BRISANET SERVIÇOS DE TELECUMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO •••••••••••••••••••••• : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL •••••••••••••••• : R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO •.••••. : Exercício 2018 Atividade 0301.041220002.2.009 Gestão e Manutenção das
Ativ. da Sec. de Plan., Administração e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
juridica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 3.600,00

VIGÊNCIA ••••••••••••.••.••• : 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ••••••••• : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES, JSO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº ••••.•••••• : 20180118

ORIGEM ••.••••••••••.•••..•• : PREGÃO Nº 2018020501-PP

CONTRATANTE •••••••• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O) ••••• : BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO.-•• - .•••••••••••••• : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACESSO A
INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DNERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL •••••••••••••••• : R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0902.082440039.2.061 Manutenção do Programa
Bolsa Família e Cadastro Único - IGD/PBF, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00, Exercício 2018 Atividade 0902.082440033.2.059
Manut das Ativ do Centro de Refor de Assistência Social - CRAS-PAEFI, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no valor de R$ 1.800,00

VIGÊNCIA ••••••••••••••••••• : O 1 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ••••••••• : 01 de Março de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES. 350